
Uzasadnienie: na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zmianami) Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej  w Sztumie przedkłada 

pod obrady sesji plan pracy Komisji na I półrocze 2025 roku 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII. 102. 2025 

 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

Z DNIA 24 STYCZNIA 2025 ROKU 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na I 

półrocze 2025 roku. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się terminy posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sztumie na każdy 

poniedziałek, wtorek, środę, czwartek i piątek w zależności od potrzeb. 

 

  § 2. 

Zatwierdza się następujący plan kontroli prowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej                  

w Sztumie na I półrocze 2025 roku: 

1. Wyposażenie budynku hali naprawczo- magazynowej- wystawienniczej w Sztumie oraz PSZOK 

w Sztumskim Polu z podziałem na części: 

1) Część nr 1: Dostawa wraz z montażem mebli do budynku hali naprawczo- magazynowo- 

wystawienniczej w Sztumie  

2) Część nr 2_ Dostawa wraz z montażem elementów wyposażenia, sprzętu i elektronarzędzi 

wraz z ich podłączeniem i uruchomieniem do budynku hali naprawczo- magazynowo- 

wystawienniczej w Sztumie oraz PSZOK w Sztumskim Polu (termin kontroli: marzec 2025r.)  

2. Modernizacja dróg z zastosowaniem płyt yombo na terenie Gminy Sztum – część I odcinki: 

1) Biała Góra- dz. Nr 57- od drogi wojewódzkiej w kierunku rezerwatu i droga wzdłuż wału- dz. 

Nr 198/6 

2) Parpary- Uśnice- Zedlągi dz. Nr 1 

3) Sztumskie Pole- ul. Polanki dz. Nr 4; ul. Długa dz.nr 77, 252/25, 252/17- kontynuacja 

4) Gościszewo- dz. Nr 332/6 DK- zabudowania KOWR 

5) Nowa Wieś- od krzyża dz. Nr 251- od krzyża do zjazdu w las (termin kontroli: kwiecień 

2025r.). 

3. Modernizacja drogi wewnętrznej z zastosowaniem płyt yombo dz. Nr 258, 269, 264/2 obręb 

Gościszewo drogi dojazdowej do gruntów rolnych - FOGR 

4. Modernizacja drogi wewnętrznej z zastosowaniem płyt yombo dz. Nr 123, 178/3, 179, 186 obręb 

Gronajny drogi dojazdowej do gruntów rolnych – FOGR (termin kontroli: maj 2025r.). 

5. Przeprowadzenie kontroli wykonania budżetu gminy Sztum za rok 2024 (termin: maj 2025r.). 

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu oraz zapoznanie się 

z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz opiniami Komisji Rady Miejskiej dot. 

sprawozdań (termin: maj/czerwiec 2025r.) 

7. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum 

z tytułu wykonania budżetu Gminy Sztum za rok 2024 (termin: czerwiec 2025r.) 

8. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na II półrocze 2025 r. (termin: lipiec 

2025 r.). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                           

w Sztumie.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                        
                                                                                                             Przewodniczący  

                                                                                             Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Waldemar Fierek 

/podpisano elektronicznie/  



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Wyniki Głosowania do uchwały nr XIII.102.2025 

 

Głosowano w sprawie: ustalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej na rok 2025 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 
Mariusz Akierman, Agnieszka Borowska, Wojciech Dobrzyński, Waldemar Fierek, Krzysztof Garbowski, 

Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert, Piotr Spiżewski 

NIEOBECNI (3) 
Ryszard Antoniuk, Danuta Barańska, Krystian Zdziennicki 

Głosowanie z dnia: 24.01.2025, 14:12:41 

 

 


